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MyBestMagnesia 120 kapsułek
 

Nasza cena: 129,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *120

Postać KAPS.

Producent MYBESTPHARM S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

MyBestMagnesia 120 kapsułek

Absolutna doskonałość wśród magnezów. Najbardziej kompleksowa kompozycja aż 5 organicznych najlepiej wchłanialnych form
magnezu (w porównaniu z formami nieorganicznymi).
Biodostępność magnezu z 5 związków organicznych zawartych MyBestMagnesia jest zdecydowanie większa niż z form
nieorganicznych.

MyBestMagnesia ma bardzo korzystny wpływ na zdrowie na każdym etapie życia, od dziecka do późnej dojrzałości. Rekomendowany
dla osób, które mają problemy z koncentracją, zmęczeniem i regeneracją organizmu.

Polecamy szczególnie dla osób, które:

Mają problemy z koncentracją, znużeniem lub rozdrażnieniem
Mają obniżone samopoczucie, uczucie braku siły i ciągłego zmęczenia
Pracują umysłowo, intensywnie się uczą, są narażone na wzmożony stres
Aktywnych fizycznie
Są narażone na utratę elektrolitów: wysiłek fizyczny, wysokie temperatury, egzotyczne podróże, zatrucia pokarmowe, biegunki,
sięganie po używki (kawa, alkohol, papierosy)
Mają skurcze mięśni, charakterystyczne ,,migotanie” powieki, mrowienie kończyn
Mają problemy z ciśnieniem krwi
Rekomendowany dla kobiet w ciąży i matek karmiących (każdą suplementację należy skonsultować z lekarzem prowadzącym)

Składniki MyBestMagnesia:

Zmniejszają uczucie zmęczenia i znużenia
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Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
Wspierają utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych
Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w tym mięśnia sercowego
Pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek oraz wspierają prawidłową produkcję krwi
Przyczyniają się do regulacji aktywności hormonalnej
Wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego
Pomagają w prawidłowej syntezie białka oraz pomaga zachować zdrową skórę, włosy i paznokcie
Przyczyniają się do prawidłowego rozwoju kości u dzieci

Skład MyBestMagnesia wykracza daleko poza oczekiwania nawet najbardziej wymagających zwolenników suplementacji magnezu.

Składniki: sole magnezowe kwasu cytrynowego, jabłczan magnezu, diglycynian magnezu, mleczan magnezu, taurynian magnezu, L-
metylofolian wapnia, kwas foliowy, witamina B12, witamina B6, cynk, biotyna

Otoczka kapsułki jest celulozowa.

Składnik Dawka

Magnez 400 mg (107% RWS)*

Sole magnezowe kwasu cytrynowego 100 mg

Jabłczan magnezu  

15 mg

Diglicynian magnezu 256mg

Mleczan magnezu 15 mg

Taurynian magnezu 14 mg

Foliany 200 µg (100% RWS)*

L-metylofolian wapnia  

100 µg

kwas foliowy (kw. pteroilomonoglutaminowy) 100 µg

Witamina B12 7,5 µg (300% RWS)*

D-biotyna 150 µg (300% RWS)*

Cynk
7,5 mg (75% RWS)*

Witamina B6 1,4 mg (100% RWS)*

 Zalecane dzienne spożycie: przy posiłkach, dorośli 2 kapsułki 2 razy dziennie, dzieci od 8 roku życia 1 kapsułka 2 razy dziennie (rano i
wieczorem), dzieci od 4 roku życia (potrafiące połknąć kapsułkę) 1 kapsułka raz dziennie

W recepturze MyBestMagnesia zawarliśmy także ważne biologicznie substancje: 2 najbardziej aktywne formy folianów (kwas foliowy i L-
metylofolian wapnia), witaminę B12, B6, cynk oraz biotynę, które mają szerokie spektrum działania w różnych procesach fizjologicznych,
także w tych zbieżnych z działaniami magnezu, a więc wspierają działanie magnezu !

Całą recepturę MyBestMagnesia stworzyliśmy tak, żeby kilka składników wspierało podobne jak magnez funkcje lub narządy, ale
wykazywało też korzystne działanie w różnych innych obszarach.

WIELOPOZIOMOWE i WZMACNIAJACE SIĘ DZIAŁANIE SKŁADNIKÓW.
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Składniki MyBestMagnesia przyczyniają się do:

1 prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego:
Mg, B6, B12, biotyna

2 utrzymania właściwych funkcji psychologicznych:
Mg, biotyna, foliany, B6, B12

3 odpowiedniej produkcji hemoglobiny i erytrocytów – czerwonych krwinek:
żelazo, B6, B12, foliany

4 zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia:
Mg, B6, B12, foliany

utrzymania prawidłowych funkcji poznawczych:
cynk

dobrego działania układu odpornościowego:
B6, B12, foliany, cynk

pomagają zachować zdrową skórę i włosy:
cynk, biotyna

utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
Mg, biotyna

Magnez wspiera prawidłowe działanie układu nerwowego, utrzymanie funkcji psychologicznych, przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia. Wspomaga także utrzymanie równowagi elektrolitowej, prawidłowe funkcjonowanie mięśni i kości (co jest
szczególnie ważne dla osób aktywnych) i pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów.

Dodatkowo cynk pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i
odpowiednich funkcji rozrodczych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych, w utrzymaniu
dobrego widzenia, w prawidłowej syntezie białka. Pomaga też w prawidłowej syntezie DNA i w procesie podziału komórek.

Wyprodukowano dla: MyBestPharm S.A., ul. Powstańców 70, 47-220 Kędzierzyn-Koźle

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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